USB Ethernet
Rear view of device with
connections
Front panel
Hochpräzisions-Kalibrierquelle für Spannung, Strom,
Thermoelemente, RTD, Widerstand und Frequenz
DIGISTANT® TYP 4463
Produktbeschreibung

* bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung
Zubehör
Bestellbezeichnung
4463-Z001 Montageplatte für 19“ Rackeinbau
4485-V001 Externe Vergleichsstelle mit Lemostecker, 0,3 m Kabellänge
9900-K342 4 Messleitungen, besonders thermospannungsarmen Cu/Te-Sicherheitsstecker (mit Schutzhülse, je 1 m Länge)
9900-K333 RS232-Verbindungskabel, 3,0 m Kabellänge
9900-K349 USB-Verbindungskabel, 2,0 m Kabellänge
9900-K328 BNC-Verbindungskabel, 3,0 m Kabellänge
Kalibrierung
Kalibrierscheine
44DKD-4463-V0000 DKD/DAkkS-Kalibrierung inkl. Justage und 2. Kalibrierung für Version -V0000 (U, I, TC)
44DKD-4463-V0001 DKD/DAkkS-Kalibrierung inkl. Justage und 2. Kalibrierung für Version -V0001 (U, I, TC, R, RTD, f*)